
UGF Eckerölinjen Golf Tour 2024 

Vårt mål var 350 spelande deltagare. 2023 nådde vi 297 och i år så utökade vi med en 

golfbana till, Sigtuna GK. De nådde väl inte riktigt upp till förväntningarna, men vårt mål 

överträffades så vi hamnade på 356 startande. Och då är det att märka att Upsala GK som 

hade den sista deltävlingen hade flera överanmälningar innan man satte stopp. 

Startavgiften har varit 600:-/par varav 300:- tillfaller arrangörsklubben och lika mycket till 

UGF. Ingen greenfee för spelare tillhörig en klubb som deltar i Tävlingsutbytet Uppland, 

annars 300:- 

Inför varje tävling så har vi mailat till alla golfare i målgruppen med en påminnelse om att 

anmäla sig. Detta har påtagligt ökat besöksfrekvensen på hemsidan och FB, samt viljan att 

anmäla sig. 

Det var 189 unika par med 157 i Öppna och 72 i Mixedklassen. 

Ungefär hälften av paren spelade alltså minst en deltävling till. Några trogna kämpade sig 

igenom alla 7 deltävlingarna. 

Order of Merit räknades på alla deltävlingar, dvs ju fler tävlingar man spelade, desto större 

chans att komma bland de 3 i varje klass som får en finalbiljett. Det var mellan 5-10 par i 

varje klass som hade chansen inför sista deltävlingen. Spännande. 

Alla tävlingar med resultat och bilder publicerades omedelbart efteråt på hemsidan och FB. 

Mycket uppskattat av deltagarna. De kunde också följa OoM via hemsidan. 

Vi började våren med en tävling på  

Datum Klubb Öppen Kval Mixed Kval Totalt 

25 maj Wattholma GK 33 2 26 2 59 

9 juni Enköpings GK 23 1 21 1 44 

30 juni Älvkarleby GK 30 2 16 1 46 

7 juli Edenhof 29 2 29 2 58 

18 juli Sigtuna GK 23 1 14 1 37 

23 juli Grönlund GK 33 2 19 1 52 

31 juli Upsala GK 30 2 30 2 60 

  201 12 155 10 356 

 Order of Merit  3  3  

       

 Finaldeltagare  15  13  

 

Det är alltså 55 spelare och 3 UGF funktionärer som åker till Åland. Att det är ojämnt antal 

beror på att en spelare i öppna klassen kvalificerat sig med två olika partners. 

Finalen spelas i två klasser, men vandringspriset (en stor buckla) tillfaller det par med lägst 

score oavsett klass. Fyrboll/bästboll slaggolf med 10% hcp reducering. 

Förslaget är att vi ser över Tävlingsbestämmelserna, ställer hårdare krav på 

arrangörsklubbarnas tävlingsledning och prisbord, samt deltagande på ett Tävlingsledarmöte 

under april 2025. Vidare höjer vi startavgiften till 700:- (350/350) och ev greenfee till 400:-. 

Allt för att stimulera klubbarna att marknadsföra tävlingen. 

Tänkte också skriva att man kan spela flera tävlingar med olika partners, men bara vinna en 

finalresa, då med den första partnern. Övriga tävlar man med om resterande prisbord.  



Har fått förslag från flera håll på att man inte räknar in alla tävlingarna i OoM, utan tar tex de 

5 bästa resultaten. 

Vi bör också diskutera vilka klubbar vi skall erbjuda att var med som arrangörer nästa år. För 

min del så anser jag att Wattholma, GolfUppsala Edenhof och Grönlund är självskrivna. Sen 

vill jag ju gärna ha med Upsala GK och Älvkarleby. Enköping kan också få en ny chans. Men 

Sigtuna är klart tveksamt. Frågan är vad vi skall ha istället. Någon föreslog Bodaholm, men 

hör dom till oss?? 

Har pratat med Marie Å om att till nästa år så åker vi över till Åland och träffar 2-3 hotell för 

att diskutera hur intresserade de är och vad de vill och kan ställa upp med. Både Park och i 

viss mån Pommern har visat bristande intresse och serviceanda. Jag har själv kontaktat 

Havsvidden och de är helt klart intresserade både att ta emot gruppen och att skänka några 

priser, typ övernattningar. I år ansåg de sig redan ha fyllt sin kvot, men gärna nästa år. 

Alla klubbar skall lägga upp tävlingen på sin hemsida, samt att den givetvis skall synas på 

UGFs sida under Tävlingsutbytet, där den självklart skall ingå. 

Obligatorisk närvaro vid prisutdelningen som alltid börjar uppifrån. Klubbarna skall få inof om 

att de skall bidra med tex 20% av spelavgifterna till prisbordet. 

På sista deltävlingen skall man lottas i ledarboll etc för att spänningen i OoM skall bli 

maximal. 

Anders 


